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sAm MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 019456 METEOR Tipo KBS 3
Gruppo Affilatrice per foratori
Produttori METEOR
Tipo KBS 3

Diametro min. di foratori

Diametro massimo di
Lunghezza foratore
Angolo acuto min.
massimo
Giri della mola:
da
Collegamento

foratori

Peso della macchina circa

Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

0.2 mm

3mm

90 mm
90°
180°

5000 t/min
220 Volt
16 kg

330 mm
250 mm
300 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST



